
AYUNTAMIENTO
DE

ZAFARRAYA
   C/.Entrada de  Granada, 2

Teléf.:958362560-
Fax958362788

DECRETO     DE     LA     ALCALDÍA  

Dª Rosana Molina Molina, Alcaldesa-Presidenta del Excmo. Ayuntamiento de
Zafarraya,  mediante  Decreto  de 8 de marzo de 2.022 se aprobaron las bases  y la
convocatoria para  la  selección  de  auxiliar  de  biblioteca  para  la  Biblioteca  Pública
Municipal, mediante  concurso, para la contratación laboral interino, creando bolsa de
empleo.

Vista la base “CRITERIOS DE SELECCIÓN” en la que se indica que en la
segunda fase del proceso de selección consistirá en la celebración de una entrevista
que será calificada por el Tribunal y visto el Decreto de la Alcaldía por el que se
aprueba  el  listado  definitivo  de  admitido/as  y  excluidos/as  al  proceso  selectivo
indicado.

HE RESUELTO:

PRIMERO: Convocar a la siguiente relación de aspirantes para que acudan a
la fase de entrevista, que será el próximo 27 de abril de 2022 a las 10:30h en el Salón
de Plenos del Ayuntamiento de Zafarraya:

.- Dª. Isabel María Fuentes Martínez, D.N.I: ..388…

.- Dº. Antonio Mansilla Ramírez, D.N.I: ..629…

.- Dº. Ismael Redondo Cid, D.N.I: ..100…

.- Dª. Verónica Sánchez Mesa, D.N.I: ..420…

.- Dª. María Pilar Romero Fernández, D.N.I: ..716…

.- Dº. Germán García Torrente, D.N.I: ..290…

.- Dª. Cristina Olmos Moreno, D.N.I: ..744…

.- Dª. Cristina García Arrebola, D.N.I: ..633…

.- Dª. María Isabel Arreaza Rubio, D.N.I: ..693…

.- Dª. Yolanda Pilar Sánchez Hernández, D.N.I: ..031…

.- Dª. Noelia Moreno Rodríguez, D.N.I: ..202…

.- Dª. Amanda Juárez Sánchez, D.N.I: ..665…

.- Dº. Samuel Melgar Jiménez, D.N.I: ..625…

.- Dª. Irene Moreno San José, D.N.I: ..214…

.- Dª. Carmen María Gómez Pérez, D.N.I: ..743…

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 L
PH

EK
55

7L
2H

R
7K

TC
H

KQ
57

H
H

ZG
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//z

af
ar

ra
ya

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



SEGUNDO: Convocar a la siguiente relación de aspirantes para que acudan a
la fase de entrevista, que será el próximo 28 de abril de 2022 a las 10:30h en el Salón
de Plenos del Ayuntamiento de Zafarraya:

.- Dª. María Maravillas Santos Chicote, D.N.I: ..485…

.- Dª. María Soledad Merchán García, D.N.I: ..210…

.- Dª. Milagros Parodi García, D.N.I: ..443…

.- Dº. Francisco Javier Chacón Ruiz, D.N.I: ..867…

.- Dº. Fernando Martín Bolaños, D.N.I: ..021…

.- Dª. Laura Gutiérrez Cruzado, D.N.I: ..436…

.- Dª. María del Pilar Cordovilla Maldonado, D.N.I: ..684…

.- Dº. Francisco Javier Riestra Montero, D.N.I: ..046…

.- Dª. Virginia Cánovas Velasco, D.N.I: ..636…

.- Dª. María Inmaculada Gómez Pereira, D.N.I: ..481…

.- Dº. Roberto Manuel Martínez Megías, D.N.I: ..808…

.- Dª. Carmen Bastida Ortega, D.N.I: ..516…

.- Dª. María de los Ángeles Flamit Crespo, D.N.I: ..682…

.- Dª. Cristina Fernández García, D.N.I: ..666…

.- Dº. Jesús Bujalance Pacheco, D.N.I: ..625…

TERCERO: Convocar a la siguiente relación de aspirantes para que acudan a
la fase de entrevista, que será el próximo 29 de abril de 2022 a las 10:30h en el Salón
de Plenos del Ayuntamiento de Zafarraya:

.- Dª. Ana Belén Lorenzo Ortega, D.N.I: ..242

.- Dª. Victoria Eugenia del Pozo Ortiz, D.N.I: ..299…

.- Dª. Sonia Cazorla Oviedo, D.N.I: ..669…

.- Dª. Silvia García López, D.N.I: ..743…

.- Dª. María José Bermejo Ruiz, D.N.I: ..265…

.- Dº. Javier Manuel Reina Rivas, D.N.I: ..221…

.- Dª. Rebeca Hernández Carrilero, D.N.I: ..642…

.- Dª. María Cristina Garrido Charneco, D.N.I: ..663…

.- Dº. Juan Fernando Navarro Aranda, D.N.I: ..516…

.- Dª. María del Pilar Moreno Guerrero, D.N.I: ..744…

.- Dª. Bárbara Ortíz García, D.N.I: ..620…

.- Dª. María Ortigosa Jiménez, D.N.I: ..655…

.- Dº. Antonio Hidalgo Alcaide, D.N.I: ..019…

.- Dº. Amando Rebolloso Lacorte, D.N.I: ..591…

.- Dª. Almudena Benítez Benítez, D.N.I: ..349…

CUARTO:  Publicar el  anuncio del  presente Decreto en el  tablón de anuncios de la sede electrónica del
Excmo. Ayuntamiento de Zafarraya (https://zafarraya.sedelectronica.es) y en el portal de la transparencia que se ubica
en la página web www.zafarraya.es.  

En Zafarraya a fecha de la firma electrónica.

LA ALCALDESA EL SECRETARIO

DOCUMENTO     FIRMADO     ELECTRÓNICAMENTE      

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 L
PH

EK
55

7L
2H

R
7K

TC
H

KQ
57

H
H

ZG
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//z

af
ar

ra
ya

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Zafarraya
	2022-04-22T13:54:07+0200
	Zafarraya
	MOLINA MOLINA ROSANA - 74638084W
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Zafarraya
	2022-04-22T13:58:49+0200
	Zafarraya
	JOSÉ ANTONIO SORLÓZANO DELGADO - 74636432Y (FIRMA)
	Lo acepto




